Produktdatenblatt
LVZIFT1820
1 Technische Änderungen vorbehalten
LVZIFT1820
Infoträger zu NH3-Doppeltrafoleiste 1820A
Ausführung
Selbstklebend nein
Werkstoff
Farbe hellblau
Transparent nein
Abmessungen
Höhe installiertes Produkt 15,2 mm
Länge 101,2 mm
Breite installiertes Produkt 99 mm
Durchmesser 8 mm
Montage
Magnetisch nein
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen